18. Postea, si habenda sit ('should be'), legitur secunda lectio.
19. Suscipiat Dominus sacrificium de manibus tuis ad laudem et gloriam nominis sui ('his own').
20. *V. Gratiās agāmus Dominō Deō nostrō.*
R. Dignum et iustum est.
21. Tū es quī ventūrus es? Mt. xi, 3.
22. *Āmēn, āmēn dicō vōbīs: Nisi manducāveritis carnem Filiī hominis et biberitis ejus ('of him') sanguinem, nōn habētis vītā in vōbismetipsīs (= vōbīs). Jn. vi, 53.*
23. Dixi ergo vōbīs quia moriēminī in peccātis vestris; si enim nōn crēdideritis quia ego sum, moriēminī in peccātis vestris. Jn. viii, 24.
24. Mariā lacrimāta ac Filium amplexa est.
25. Cōnemur contritō cum corde ad Dominum precārī.
26. Jēsūs passus et sepultus est, et resurrexit tertiā diē, secundum Scīptūrās.
27. Mulier cōsōlāta est senem, quī dētrimentum filiī miserābātur.
28. Collaetēmur sānctis caelicolīs, quī corōnam glōriae habent.
29. Beātī quī cōspectum Domini cognōverunt et gradiuntur in sēmitis ejus ('of him').
30. Jēsūs, flētū quattuor mulierum tāctus, regressus et eās ('them') sōlātus est.
31. Pāstor senex, septem ovēs dūcēns, ad montem ingrediēbātur.
32. Dēsideriīs nostrīs ā Dominō praenōtis, efficiāmur populus assiduī affectūs.
33. Sacerdōs rītibus fungātur quibus substantia nostra alitur. Neque alere dēsinant!

- II.
1. If Peter returns to Rome, will he find his brothers faithful to the teachings of Jesus?
 2. Jesus knew beforehand that he was about to die.
 3. Let the dead bury the dead!
 4. Would that all men may get to know the peace of Christ!
 5. Should we try to console the weeping woman?

Readings

1. The Gloria.

Glōria in excelsis Deō et in terrā pāx hominibus bonae voluntātis. Laudāmus tē, benedicimus tē, adorāmus tē, glōrificāmus

tē, grātiās agimus tibi propter magnam glōriam tuam, Domine Deus, Rēx caelestis,¹ Deus Pater omnipotēns. Domine Filī ūnigenite, Jēsū Chrīste, Domine Deus, Agnus Deī, Filius Patris, quī tollis peccāta mundi, miserēre nōbīs; quī tollis peccāta mundi, suscipe dēprecātiōnem nostram. Quī sedēs² ad dexteram Patris, miserēre nōbīs. Quoniam tū sōlus³ Sānctus, tū sōlus Dominus, tū sōlus Altissimus,⁴ Jēsū Chrīste, cum Sānctō Spīritū: in glōriā Deī Patris. Āmēn.

¹caelestis, caeleste heavenly ²sedeō, sedere, sēdi, sessus sit ³sōlus, -a, -um only, alone ⁴altissimus, -a, -um: superlative of altus, -a, -um

2. Lēctiō sānctī Evangelīi secundum Marcum i, 40–42. Jesus cures a leper. Et venit ad eum¹ leprōsus² dēprecāns eum¹ et genū flectēns et dīcēns eī:³ “Sī vīs, potes mē mundāre.”⁴ Et misertus extendēns manum suam⁵ tetigit eum¹ et ait⁶ illī:⁷ “Volō, mundāre!”⁴; ⁴ et statim discessit ab eō⁸ lepra,⁹ et mundātus est.⁴